Encerramento Item encerrado
13/05/2025
09:16:21

Encerramento Encerrada a fase de lances
13/05/2025
09:17:38

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CONSTRUTORA MARTINS PROJETOS LTDA inscrito no 

CNPJ/MF N® 07.838.885/0001-41, no valor de R$ 3.457.466,16 (três milhões, quatrocentos e cinquenta e 
sete mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos)

29/05/2025
08:02:41

Inabilitado
A participante CONSTRUTORA MARTINS PROJETOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 07.838.885/0001-41, 

R$ 3.457.466,16 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa descumpriu aos itens 8.27;

[...]

http://www.4fcarau.ce.g0v.br

CNPJ/MF N" 24.614.233/0001-42, foi convocada. 10:20:06

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUCOES 

LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 24.614.233/0001-42, no valor de RS 3.457.867,43 (três milhões, 
quatrocentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta e três centavos)

30/05/2025
09:28:48

Inabilitado
A participante APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF 
N° 24.614.233/0001-42, RS 3.457.867,43 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa descumpriu aos

[...]

Convocação Participante R P CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF N* 12338.927/0001-15, 
foi convocada.

03/06/2025
14:18:30

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante R P CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF 

N° 12.338.927/0001-15, no valor de RS 3.461.208,21 (três milhões, quatrocentos e sessenta e um mil, 
duzentos e oito reais e vinte e um centavos)

04/06/2025
14:01:04

Inabilitado
A participante R P CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF N9 12.338.927/0001-15, RS 
3.461.208,21 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa descumpriu aos itens 8.27; 8.28;

[...]

Convocação Participante CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF 
N* 00.611.868/0001-28, foi convocada.

05/06/2025
08:04:11

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
inscrito no CNPJ/MF N° 00.611.868/0001-28, no valor de RS 3.465.493,79 (três milhões, quatrocentos e 

sessenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e três reais e setenta e nove centavos)

05/06/2025
08:46:36

Inabilitado
A participante CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 

00.611.868/0001-28, RS 3.465.493,79 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa não enviou

[...]

Convocação Participante WU CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N9 10.932.123/0001-14, 
foi convocada.

05/06/2025
11:07:26

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante WU CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N"

10.932.123/0001-14, no valor de RS 3.499.897.99 (três milhões, quatrocentos e noventa e nove mil, 
oitocentos e noventa e sete reais e noventa e nove centavos)

05/06/2025
14:45:43

Inabilitado
A participante WU CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 10.932.123/0001-14, RS 
3.499.897,99 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa descumpriu aos itens 8.27;